株式会社エスイーエム https://semtm.jp/   Email：info@semtm.jp

TEL： 0120-290-880（平日 9:00～17:00）  FAX： 0120-798-900（24 時間）

夏季休業日のご案内

拝啓、貴方ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社の夏季休業日及び出荷について、下記の通りご案内申し上げます。

顧客の皆様には、何かとご不便をおかけするものと存じますが、ご理解をいただき、ご協力を賜りますよう、ご通知かたが

たお願い申し上げます。

敬具

記

■弊社休業日        令和 2 年 8 月 8 日（土）～8 月 16 日（日）

■受注及び出荷日

※上記出荷予定は在庫商品のみ適用されます。欠品商品、メーカー取り寄せ商品に関しましては

適用されませんので、ご諒承いただきますようお願い致します。

※運送の都合上、8 月 3 日（月）午後以降の注文分に関しましては、到着に 1 日以上の遅延が予想されますので、諸事

情をご理解のうえ、表の受付日を目安に、お早目にご注文いただきますようお願い申し上げます。

尚、8 月 9 日、10 日、14～16 日の到着日の指定は応じかねます。

※8 月 17 日（月）は休業中注文分の受注・出荷業務とさせていただきます。

8 月 18 日（火）より通常営業といたしますが、運送会社の物量が集中するため、配達遅延が予測されます。

大変ご不便をおかけしますが、可能な限り必着日に余裕をもたせたご発注を賜りますよう、お願い申し上げます。

受注・出荷 8⽉7⽇までの到着最終受付⽇ 当⽇注⽂締切時間

7⽉ 31⽇ ⾦ 〇 北海道・沖縄・離島 午前中（12:00）

1⽇ ⼟ ✖

2⽇ ⽇ ✖

3⽇ ⽉ 〇 東北・中国・四国・九州 午前中（12:00）

4⽇ ⽕ 〇 関東・関⻄・北陸 午前中（12:00）

5⽇ ⽔ 〇 近畿・中部 午前中（12:00）

6⽇ ⽊ 〇 11〜13⽇、17⽇以降到着分の出荷 午前中（12:00）

7⽇ ⾦ 〇 11〜13⽇、17⽇以降到着分の出荷 午前中（12:00）

17⽇ ⽉ 〇 休業期間中注⽂分の出荷 当⽇のご注⽂は翌営業
⽇以降の出荷となります。

⽇付

休業⽇

休業⽇

8⽉8⽇〜16⽇　休業⽇（終⽇休業）

8
⽉